
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE 
Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. Longo 

e Secondaria di primo grado G. Corsi 

 

 

 

Via S. Anastasio 15 TRIESTE  Tel. 040 363292  Fax. 040 631141  - Codice Fiscale: 90089570320 
                     C.M.  TSIC805005 - www.icviacommerciale.edu.it e-mail  tsic805005@istruzione.it   pec  tsic805005@pec.istruzione.it 

 

 

    AL MIUR - Ufficio IV – Autorità di Gestione PON 

“Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Viale Trastevere, 76/A – 00153 ROMA 

dgefid.ufficio4@istruzione.it 

All’Albo Istituzionale/ sito web - Atti 

 

OGGETTO: RINUNCIA AL PROGETTO – Progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-45 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 

l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di 

base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo 

Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – 

Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 

– Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/28233 di Data 30/10/2018, dell’Avviso pubblico per lo 

sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 

digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017 - Progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-45 per l’importo di € 

24.993,60; 

VISTA la nota prot. N. 40398 del 20/10/2021 

 

DECRETA 

 

In relazione al progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-45- Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale 

e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017, la rinuncia ai 

seguenti moduli: 
 

Sottoazione  Codice identificativo 

progetto  

Titolo Modulo  Importo 

Autorizzato Modulo  

10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC- 

FR-2018-45  

3D Makers - modulo 2  € 5.082,00  

10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC- 

FR-2018-45  

Web-Quest: le ricerche in rete  € 4.977,90  

10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC- 

FR-2018-45  

Le basi del coding: la logica degli enunciati e i 

connettivi  

€ 4.977,90  

Il presente decreto viene trasmesso viene trasmesso al Consiglio di Istituto per conoscenza e pubblicato all’Albo 

on line dell’Istituzione scolastica per la massima diffusione. 
   

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                   Dott.Roberto Benes 

A
.O

.O
. -

 T
S

IC
80

50
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
11

 -
 2

5/
10

/2
02

1 
- 

C
14

f -
 P

O
N

 -
 U

F
irm

ato digitalm
ente da R

O
B

E
R

T
O

 B
E

N
E

S

http://www.icviacommerciale.edu.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it


 

 
Via S. Anastasio 15 TRIESTE  Tel. 040 363292  Fax. 040 631141  - Codice Fiscale: 90089570320 

C.M.  TSIC805005 - www.icviacommerciale.gov.it  

e-mail  tsic805005@istruzione.it   pec  tsic805005@pec.istruzione.it 
 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione   Digitale e norme ad esso connesse 

A
.O

.O
. -

 T
S

IC
80

50
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
11

 -
 2

5/
10

/2
02

1 
- 

C
14

f -
 P

O
N

 -
 U

F
irm

ato digitalm
ente da R

O
B

E
R

T
O

 B
E

N
E

S

http://www.icviacommerciale.gov.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it

		2021-10-25T12:57:47+0200
	Benes Roberto




